
, l
,

l " " ·· . . .

á 'Me í Sc! C: '""- '"'"""
Č

:S ·

UWs
'J'"' ';y' V

r ¢3Z 4PSMLOUVA O DIL J'"'Č. ĹĹ7/97 '"""'"
'Mkš

" - m F. -- · " . r b ,T - . " ' -

na dodávku a údržbu informaČního systému o území MISYS
dle ustanovení § 536 až 565 obchodního zákoníku

l. SMLUVNÍ STRANY

Z|1()l(.)\"ltei GEPRO spol.s 1".0.

Sídlo:
IČO:
DIČ
Plateb. spojeni

Zastoupený:

Pod Třešňovkou 202, 156 00 Praha 5
44 85 15 29
005 - 44 85 15 29

Objednatel' Městská část Praha - Újezď u Průhonic

Sídlo: K Motelu 7, 149 00 Praha - Újezd u Průhonic

IČO: 00 24 17 84
DIČ,
Plateb. spojení :

Zastoupený:

n. PŘEDMĚT SMLOUVY

Službr \" ol)|astl inti)rl]lač|1ih() systému o území MISYS sestávající z následujících Činnosti :

V kaZdém aktua]izačniln cyklu
l. Převzetí nových nebo aktualizovaných grafických dat Jednotné digitální mapy Prahy (JDMP),

event. Digitálni referenční katastrálni mapy a Dokumentace skutečného provedení staveb a
x()Llbort| |)op|sll['ch intôrmaci katastru nemovitosti (KN) od Institutu městské informatiky hl.
11) Prahy (IMIP), Kontrola struktury dat, migrace grafických dat převzatých od IMIP do
uživatelského systému a instalace na počítačích objednatele.

2. Kontrola a aktualizace dodaného programového vybavení.
3 Doškoleni obsluhy počítače v užívaném programovém vybavení v celkovém rozsahu cca 1 - 2

hodin\/
4. PQskj'tl]Llti vš&ii potřebných odborných informaci z oblasti tvorby JDMP a KN.

Po dobu platnosti této smlouvy:

]



5 Průběžná odborná telefonická pomoc.
6 Případné další speciální služby v předmětné oblasti, které by Objednatel požadoval, účtované

h()dinovou sazbou a cestovními výlohami.

III. MÍSTO PLNĚNÍ

Pracoviště Objednatele, IMIP a pracoviště Zhotovitele,

JV. DOBA PLNĚNÍ

Dva aktualizační cykly, .jeden v roce 1998 a jeden v roce 1999

V. CENA
Dle předinětu sm|oLj\'\'
(čem' včetně DPH)

Rok 1998

Aktualizačni cyklus (body l. až 4.)

- za.jeden samostatný počítač
- příplatek 20% za každý další sam. počítač
- příplatek za 50% za počítačovou sít' jako celek

Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů

Speciální služby
- \' h()dll)ové sazbě dle skutečnosti

jedn.cena celková cena

5.800,- Kč 5.800,- Kč
1.160,- Kč O,- Kč
2.900,- Kč O,- Kč

1.400,- Kč 1.400,- Kč

á 315,- Kč/hod O,- Kč

celkem 7.200,- KČ

Rok 1999

Aktlla|]začl1i cyklus ,(body l. až 4.) jedn.cena celková cena

- za .jeden samostatní' počítač 6.400,- KČ 6.400,- KČ
- příplatek 20% za každý další sam. počítač 1.280,- KČ O,- KČ
- příplatek za 50% za počítačovou sít' jako celek 3.200,- KČ O,- KČ

Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů 1.600,- KČ 1.600,- KČ

Speciáini s|užb\'
- \ h()dinové sazbě dle skutečnosti á 350,- Kč/hod O,- KČ

celkem 8.000,- KČ

2



Celkové náklady za body l. až 4. při stávajícím počtu počítačů a instalací programového vybavení
za rok 1998 Činí 7 20l).-Kč a za rok 1999 činí 8.000,- KČ.

VI. ZPŮSOB PLATBY

Zhc)tov|tel vystaví fäkturu dle skutečného plnění smlouvy tj. nejpozději v červnu a prosinci 1998 a
V Čéľ"\."l1Ll a prosinci 1999

Každá faktura buck považována za úhradu ceny dohodou za služby v předchozím půlročním
obdobi

VIl. PŘEDÁNÍ DÍLA

Jednotlivě iikonv se 1)LldOLl považovat za předané správnýin nainstalováním a převzetím obsluhou
Objednatele u jednotli\'ých počítačů, potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn úkonů bude takto
považován za předaný předáním posledního úkonu.

VILI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato sm]ou\'a múZe lň't měněna a doplňováľ]a pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

S|nk)l|\'a se \/y|lot()\.'L|.ie " počtu dvou výtisků, Z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

P]atl)(")sl sln|otl\,'v nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

\/' Prazedne 2Mt %' V Praze dne ? G %

Zhotovitel: Objednatel:

·
W

-.

, ,. ... l

l;

· <'.,.

,m' Ó

3


